
OZNÁMENÍ O PŘEMĚNĚ AKCIÍ 

Společnost Patria Corporate Finance, a.s., se sídlem Jungmannova 745/24, PSČ 

110 00, IČO 25671413, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5391  (dále jen „Emitent“), tímto oznamuje, že 

dne 7. února 2017 rozhodla Patria Online, a.s., se sídlem Jungmannova 745/24, 

PSČ 110 00, IČO 618 59 273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2804, jako jediný akcionář Emitenta, 

o přeměně všech tehdejších akcií emitovaných Emitentem, tj. 10 (deset) kusů 

kmenových akcií, které byly cenným papírem na jméno, o jmenovité hodnotě 

100.000,- Kč (sto tisíc korun českých) každá (dále jen „Cenné papíry“), na akcie 

Emitenta, které jsou zaknihovaným cenným papírem. 

Emitent tímto vyzývá vlastníky Cenných papírů, aby ve lhůtě do 30. června 2017 

Cenné papíry odevzdali Emitentovi a současně při jejich odevzdání Emitentovi 

sdělili číslo účtu v příslušné evidenci, na který mají být Cenné papíry 

zaevidovány. 

 

Patria Corporate Finance, a.s. 

představenstvo společnosti 


